.

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N° 943, DE 9 DE ABRIL DE 2025

CONCEDE O TITULO DE HONRA AO

MÉRITO DA SAÚDE DOUTOR JOSÉ
BRASILEIRO DOURADO A SENHORA

ROSANE PEREIRA MENDONÇA.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de
suas atribuições regimentais, em especial o disposto no art. 39, inciso lY, do Regimento
Interno, faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o seguinte decreto legislativo;

Art. 1° Fica eoheedido o Título de Honra ao Mérito da Saúde Doutor José Brasileiro

Dourado, previsto no art. 1° da Resolução n° 419/2019, a Senhora Rosane Pereira Mendonça.

Art. 2° Este decreto legislativo entra em vigor iia data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 9 de abril de 2025; 71°
de Emancipação Política; 18® Legislatura. : ;

VICTOR CREMASCgr MENDONÇA
Residente

Vereador pelo DC

7^
•a •=

o a

•<0 r

O □
<=5

3U

si - p 1\1Avenida Vitória, 23 - Centro- Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES;
Teiefax; (27) 3752-1371 -99831-0540-http://www.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/08\2025/04/om37\pL0943-2025 honra.saude.Rosane.doçx